
  Prie mūsų komandos Vilniuje 

kviečiame prisijungti 

ELEKTROS INŽINIERIUS (-Ė) 

 
Kokios užduotys laukia?  

• Elektros įrenginių eksploatavimas; 

• Darbas su  įtampos elektros įrenginiais iki 110 kV; 

• Elektros įrenginių remonto darbų planavimas ir organizavimas; 

• Defektų nustatymas, šalinimas. 
 
Pageidaujamos kompetencijos: 

• Aukštasis išsilavinimas elektros inžinerijos srityje; 

• Bent 2 m. patirtis elektros įrenginių eksploatavimo ar valdymo srityje; 

• Geros žinios apie elektros įrenginių veikimo principus; 

• Gebėjimas greitai mokytis ir įvaldyti naujus įrenginius ir mechanizmus; 

• Energetikos darbuotojo pаžymėjimas, veiklos sritis: Elektros įrenginių 

eksploatavimas. Elektrosaugos kategorijos: VK arba AK 
 
Kodėl turėtumėte mus pasirinkti? 

• Dirbsi didelėje „Lietuvos energijos“ įmonių grupėje, kuri jau ketverius metus iš 

eilės pripažinta kaip efektyviausiai valdoma valstybės įmonė; 

• Prisidėsi prie vieno didžiausių šiuo metu įgyvendinamų valstybinės reikšmės 

projektų Lietuvoje; 

• Realizuosi save modernioje, naujai pastatytoje biokuro ir atliekų deginimo 

jėgainėje; 

• Apmokymų ir stažuočių metu kelsi savo kvalifikaciją Lietuvoje ir užsienyje. 

 

 

Kviečiame į savo komandą 
 

 
 

 

 

KAS YRA „VILNIAUS KOGENERACINĖ 

JĖGAINĖ“? 

„Lietuvos energija“ vykdydama 

pasiruošiamuosius darbus kogeneracinių 

jėgainių projektų įgyvendinimui, įsteigė 

specialios paskirties bendrovę UAB Vilniaus 

kogeneracinė jėgainė projekto vykdymui 

Vilniuje - šis projektas yra pripažintas 

valstybei svarbiu ekonominiu projektu. 

www.kogen.lt 

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „Elektros inžinierius (-ė) Vilniuje“ ir savo 

motyvaciją apibūdinantį laišką prašome siųsti el. paštu: atrankos@le.lt 

Kandidatai pateikdami informaciją apie save sutinka, kad jų duomenys 2-us 

metus būtų naudojami Vilniaus kogeneracinės jėgainės personalo atrankų metu 

bei kaupiami ,,Lietuvos energijos“ įmonių grupės kandidatų duomenų bazėje. 

Savo sutikimą galėsite bet kada atšaukti kreipdamiesi el. paštu atrankos@le.lt  

Plačiau apie Jūsų asmens duomenų tvarkymo sąlygas ir susijusias teises. 

Konfidencialumą garantuojame. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Konfidencialumą garantuojame.  

Žinai, kam gali būti aktualu? 

Pasidalink šiuo skelbimu:  

 

http://kogen.lt/
mailto:atrankos@le.lt
mailto:atrankos@le.lt
https://www.le.lt/index.php/karjera/duomenu-tvarkymas/4964

